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GENERELT 

TEKSTILKVALITETER

Kolleksjonen består av gardintekstil som passer både til private hjem, offentlige bygg og næringslokaler. 
Den ene delen av kolleksjonen består av polyester med brannhemmende kvalitet, mens den andre består av resirkulert polyester og bærekraftige 
naturmaterialer i ulike kvaliteter. 

Kolleksjonen omfatter alt fra lettere gardiner til transparente, tette, lydabsorberende og mørkleggende tekstiler i tillegg til unike håndtrykte gardiner. 
Tekstil kan bestilles på løpemeter eller som ferdigsydde løsninger. Velg mellom fem forskjellige gardinmodeller. 

Den ene delen av kolleksjonen består hovedsakelig av tekstiler i polyester med flammehemmende kvalitet. Den andre delen av kolleksjonen er produsert av 
naturmaterialer, som lin og bomull/lin og tekstiler av resirkulert polyester og naturmaterialer. 

DIMOUT/BLACKOUT/MØRKLEGGINGSGARDINER
Kolleksjonen omfatter flere typer dimout- og blackout gardiner. Det gjelder bl.a. mørkleggingsgardinen Alda, samt Antonia og Alberta som delvis er 
mørkleggingsgardiner (dimouts). 

LYDABSORBERENDE GARDINER
Bertina er produsert av resirkulert ull/polyamid og finnes i en rekke fargemuligheter. Det er en vakker og stilig ullgardin som gir rommet en varm glød, samtidig 
som den forbedrer akustikken i rommet. Ines velurgardin i polyester er et annet alternativ, som skaper et estetisk mykt og luksuriøst uttrykk. 

LETTERE GARDINER
I den andre delen av kolleksjonen er resirkulert polyester det gjennomgående materialet, og finnes i fem ulike kvaliteter, tettheter og uttrykk. Det store far-
geutvalget gjør det lett å skape en personlig stil og levende rom i hjemmet ditt. 

I tillegg er det to ulike kvaliteter av resirkulert Trevira-polyester, som ved hjelp av steinvask oppnår et lekkert matt og avslappet uttrykk. Sammenlignet med 
naturmaterialer, som helt naturlig påvirkes av fukt og temperaturendringer, hverken krymper eller krøller polyester lett. 

FIRE FORSKJELLIGE GARDINER I NATURENS BESTE MATERIALER:
Den andre delen av kolleksjonen omfatter en tung, tett og sandvasket linkvalitet og en lettere, transparent lin, som med litt ekstra lengde og direkte berøring 
med gulvet oppnår det helt riktige, naturlige og flagrende uttrykket. 
I tillegg inneholder denne delen en 100 % resirkulert lin med en litt større fargepalett og en gardin av resirkulert bomull og tettvevd lin, som gir privatliv på en 
avslappet måte. 

HÅNDTRYKTE GARDINER
I denne delen av kolleksjonen finner du dessuten vakre og unike håndtrykte gardiner i sesongens mest trendy, men samtidig også mest anvendelige farger. 
Mønstrene er skapt med en kreativ og leken tilnærming, og formspråket går fra romantiske uttrykk til mer grafisk estetikk.
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WAVEBÅND

MULTIPOCKET

BREDT RYNKEBÅND

Transparent wavebånd som alltid brukes med glidere på snor, slik at 
det oppnår jevne folder. Wavebånd gir et enkelt og stilrent uttrykk med 
glatt bånd i toppen og gjør at gardinen alltid faller i de samme myke 
foldene.

Anbefalt forbruk av tekstil: Ferdigbredde x 2 (+ 12 cm sidesøm). 
Brukes med: Gardinskinne 825, 1510, 2218 og 2020. Samt glidere på 
snor, 8 cm. 

Hvit multipocket er et rynkebånd som via rynker i båndet skaper folder 
i gardinen. Siden det er flere lommer i høyden, kan kroken plasseres 
fleksibelt. Tekstilhøyden beregnes ut fra plasseringen av kroken øverst i 
båndet, og høyden på båndet gir stabilitet, slik at gardinen ikke henger 
ned mellom foldene. 

Anbefalt forbruk av tekstil: Ferdigbredde x 2 (+ 12 cm sidesøm). 
Brukes med gardinprofil 825, 1510, 2218 og 2020.

Bredt rynkebånd som via rynker i båndet skaper folder i gardinen. Høy-
den på båndet gir stabilitet, slik at gardinen ikke henger ned mellom 
foldene.

Anbefalt forbruk av tekstil: Ferdigbredde x 2 (+ 12 cm sidesøm). 
Brukes med: Gardinprofil 825, 1510, 2218 og 2020.
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MODELLOVERSIKT

MALJER

Maljer av metall til rund gardinstang med ringer i gardinene. Ringenes 
innvendige diameter er 40 mm, og de passer dermed til gardinprofil 
2525, som er 25 mm i diameter. Oppheng med maljer gir en flott este-
tikk og elegante folder. Avstanden fra gardinen til stangens overkant er 
25 mm. 

Anbefalt forbruk av tekstil: Ferdigbredde x 2 (+ 12 cm sidesøm). 
Brukes med: Rund dekorativ 2525 gardinprofil. 
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BREDT RYNKEBÅND MED FINGERKROKER

Hvitt rynkebånd med lommer til 2-fingerkroker. Gliderne er sydd direk-
te på båndet, og det er ikke nødvendig med ekstra tilbehør. 

Anbefalt forbruk av tekstil: Ferdigbredde x 1,3 (+ 12 cm sidesøm). 

MODELLOVERSIKT

GARDINER

BUNNSØM TETTE GARDINER

Gardinene sys med usynlige sømmer. Leveres med 7 cm fold nede.

BUNNSØM LETTE GARDINER

Gardinene sys med usynlige sømmer. Bunnen leveres med tyngdebånd. 
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PROFIL 825, 1510 & 2218

PROFIL 825 PROFIL 1510

PROFIL 2218
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GARDINSTANG 2020 FARGE MATT FLAT BRASS (36)

GARDINSTANG 2020 FARGE SCRATCHED BRONZE BRASS (39)

GARDINSTANG 2020
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GARDINSTANG 2525 FARGE NICKEL MATT BRASS (22)

GARDINSTANG 2525 FARGE BLACK NICKEL BRASS (02)

GARDINSTANG 2525 FARGE MATT FLAT BRASS (36)

GARDINSTANG 2525 FARGE SCRATCHED BRONZE BRASS (39)

GARDINSTANG 2525


